Светодиодные лампы Sweko серии 42
C35 и G45 10Вт
Новые лампы Sweko серии 42 С35 и G45 10Вт —
самые яркие представители в линейках «свеча» и
«шарик». Конструкция драйвера лампы позволяет
получить стабильный световой поток более 800лм
в широком диапазоне напряжений от 175 до 265В.
Новые лампы обладают преимущественными
характеристиками для качественного домашнего
и интерьерного освещения:  высокий индекс
цветопередачи Ra>80, отсутствие мерцания,
стабильная освещенность и яркость.
Лампы представлены с цоколями E14 и E27 и в трех
цветовых температурах: 3000К (теплый свет), 4000К
(холодный свет) и 6500К (дневной свет).
Серия 42 Модель Артикул Мощность Аналог Цветовая температура Цоколь Световой поток Размеры лампы
C35
42LED-C35-10W-230-3000K-E14 38749
10Вт ЛОН 75Вт
3000К теплый свет
E14
820лм
Ø38мм * 106мм42LED-C35-10W-230-4000K-E14 38751 4000К холодный свет 850лм
42LED-C35-10W-230-6500K-E14 38753 6500К дневной свет 880лм
42LED-С35-10W-230-3000K-E27 38755 3000К теплый свет
E27
820лм
Ø38мм * 107мм42LED-С35-10W-230-4000K-E27 38757 4000К холодный свет 850лм
42LED-С35-10W-230-6500K-E27 38759 6500К дневной свет 880лм
G45
42LED-G45-10W-230-3000K-E14 38737 3000К теплый свет
E14
820лм
Ø45мм * 87мм42LED-G45-10W-230-4000K-E14 38739 4000К холодный свет 850лм
42LED-G45-10W-230-6500K-E14 38741 6500К дневной свет 880лм
42LED-G45-10W-230-3000K-E27 38743 3000К теплый свет
E27
820лм
Ø45мм * 84мм42LED-G45-10W-230-4000K-E27 38745 4000К холодный свет 850лм
42LED-G45-10W-230-6500K-E27 38747 6500К дневной свет 880лм
Упаковка:
1 шт. в цветной коробке•
5 шт. в термоусадочной пленке•
100 шт. в коробе•
Основные характеристики:
Индекс цветопередачи R• a>80
Коэффициент пульсации <5%•
PF>0,7•
Напряжение 175-265В, частота 50Гц•
Диапазон рабочих температур от - 30 ° С до +45 ° С•